AVISO DE LICITAÇÃO
(ABERTURA DE ENVELOPES PROPOSTA COMERCIAL)

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N°. 001/17 – SECIMA
Processo nº 201600017000698 de 17/03/2016

O ESTADO DE GOIÁS, através SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS, IN-
FRAESTRUTURA, CIDADES E ASSUNTOS METROPOLITANOS – SECIMA, por intermédio da Comissão
de Licitação Permanente e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 149/2017, torna público,
para conhecimento dos interessados, A ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS COMERCIAIS da
licitação na modalidade  TOMADA DE PREÇOS, conforme Item 03.06.02 do Edital de Licitações do
presente Certame, sob o regime de execução de empreitada por MENOR PREÇO GLOBAL, em sessão
pública a partir das 14h:00min (horário de Brasília-DF) do dia 11/10/2017,  na Secretaria de Estado
de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades e Assuntos Metropolitanos – SECI-
MA, Rua 82, Nº 400 Palácio Pedro Ludovico Teixeira – 2º andar, Ala Leste – Centro, conforme pres-
creve a Lei nº 17.904 de 27 de dezembro de 2012 destinado à PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA
29 DE JUNHO QUE FAZ A LIGAÇÃO DO POVOADO DO ÍNDIO / DISTRITO DE JARANÁPOLIS (PIRENÓ-
POLIS), NESTE ESTADO, de acordo com os Projetos do ANEXO II, com o Orçamento Sintético (ANEXO
IV), com o Cronograma Físico-Financeiro do ANEXO V e Informações Complementares do ANEXO I ,
relativo ao Processo nº 201600017000698 de 17/03/2016, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, na
Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012, na Lei Complementar nº 123/06, e suas altera-
ções e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se dis-
poníveis no endereço citado abaixo ou no site www.secima.go.gov.br

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades e
Assuntos Metropolitanos

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO, SUPRIMENTOS, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Rua 82, Nº 400 Palácio Pedro Ludovico Teixeira – 2º andar, Ala Leste – Centro

CEP 74.015-908 – Goiânia - GO

Fone/Fax: (62) 3201 5229

Siuzete Marques de Sousa
Presidente da Comissão

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades e Assuntos Metropolitanos
Rua 82, nº 400 Palácio Pedro Ludovico Teixeira – 2º andar - Ala Leste – Centro – CEP: 74.015-908 – Goiânia - GO

Fone: (62) 3201-5200          Fax: (62) 3201- 5210 1

http://www.semarh.goias.gov.br/